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4G ROUTER

ICR-3211B
Router,CatM1,NB,2xETH,RS232,RS485

« Oppet Linux OS

o Kraftfull CPU

« Breda tempomraden

« VPN och Brandvéggs support

PRODUKTBESKRIVNING

TEKNISK DATA

Bredd

Digitala ingangar
Digitala utgangar
Djup
Effektforbrukning
Hojd

I/0-portar - Anslutning

1/0-portar - COM-port

I/O-portar - COM-port 1

1/O-portar - Ethernet-port

ADMVNTECH

Enabling an fntelligent Planed

94 mm

1 st

1st

129 mm

4 W

31,2 mm

2x SIM, Cat.M1 & NB-loT

RS232

RS485

2x 10/100 Mbps



Manéverspanning DC max
Manéverspanning DC min
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till

Vikt

48 V
9V
-40 °C
75°C

0,4 kg
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